Муниципальное учреждение
«Отдел образования Администрации Чаинского района Томской области»

ПРИКАЗ

	02.05.2012 г.
	                                                           № 80-П

с. Подгорное

Об утверждении муниципальной

 территориальной конфликтной

комиссии Чаинского района
Согласно Положению о территориальной конфликтной комиссии Томской области, рассматривающей апелляции при проведении государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с участием территориальной экзаменационной комиссии, утверждённому приказом Департамента общего образования Томской области от 29.03.2010 №28, в целях соблюдения процедуры государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов в новой форме,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  следующий персональный состав территориальной конфликтной комиссии:

- Бакулева Е.Л., главный специалист Отдела образования, председатель комиссии;

- Кузнецова Н.А., заместитель директора по УВР МАОУ «Подгорнская СОШ», заместитель председателя;

- Паранина Е.В., заместитель директора по УВР МБОУ «Усть-Бакчарская СОШ», ответственный секретарь;

- Стасенко В.К., заместитель директора по УВР МКОУ «Леботёрская ООШ»;

- Стрелкова Т.Ю., заместитель директора по УВР МБОУ «Нижнетигинская ООШ»

2. Членам конфликтной комиссии в организации работы руководствоваться Положением о территориальной конфликтной комиссии Томской области, рассматривающей апелляции при проведении государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с участием территориальной экзаменационной комиссии.

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста Отдела образования Бакулеву Е.Л.

Начальник  отдела образования                                   С.Г. Степанова